UBND QUẬN LONG BIÊN                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Long Biên, ngày 03 tháng 9 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 01 NĂM HỌC 2022- 2023

(Từ ngày 5/9 đến 10/9/2022)

Thứ ngày Buổi Nội dung Người thực hiện

Thứ hai

(5/9/2022)

Sáng

- 7h00 đón đại biểu phường, BĐDHCM HS các lớp, các TT liên kết, đến

dự khai giảng năm học mới 2022 -2023 100% CBGVNV

- 7h30 đến 8h30: Khai giảng năm học mới

- 8h30 đến 9h30: Sinh hoạt tập thể đầu năm học Đ/c Thanh Tuyền,

Phạm Quý, Thịnh PT

- Tiết 4,5: HS K6,7,8,9 học theo TKB GVBM (theo TKB)

Chiều - Học theo TKB GVBM (theo TKB)

ThứBa

(6/9/2022)

Sáng
- 7h15 -7h30: HS ổn định nề nếp, truy bài Đ/c Thùy Dương

-  Từ 7h30 học theo TKB GVBM (theo TKB)

Chiều - Làm việc tại trường Đ/c Hiền + Tổ VP

Thứ Tư

(7/9/2022)

Sáng
- 7h15 -7h30: Kiểm tra nề nếp, Đồ dùng HT HS K6 Đ/c Thùy Dương

-  Từ 7h30 học theo TKB GVBM (theo TKB)

Chiều - Học theo TKB GVBM (theo TKB)

Thứ Năm

(8/9/2022)

Sáng
- 7h15 -7h30: : Kiểm tra nề nếp, Đồ dùng HT HS K7 Đ/c Thùy Dương

-  Từ 7h30 học theo TKB GVBM (theo TKB)

Chiều

- Học theo TKB GVBM (theo TKB)

- 14h00: 2 HS lớp 9A2 học CLBMHEYT quận Đ/c Hiền, Phạm Quý

- Các lớp trang trí, chuẩn bị cho tiết 3,4 ngày 9/9 GVCN

Thứ Sáu Sáng - 7h15 -7h30: : Kiểm tra nề nếp, Đồ dùng HT HS K8,9 Đ/c Thùy Dương

Nơi nhận:

- PGD (để b/c);

- BGH (để chỉ đạo);

- GVNV (để thực hiện);

- Bộ phận CNTT (để đăng cổng TTĐT)

- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

      (Đã ký)

                                   Nguyễn Thị Minh Thúy

(9/9/2022) -  Từ 7h30 học theo TKB GVBM (theo TKB)

Chiều

- Tiết 1,2: Học theo TKB GVBM (theo TKB)

- Tiết 3,4 các lớp tổ chức ngày hội trăng rằm Đ/c Thùy Dương,

Thanh Tuyền, GVCN

Thứ Bảy

(10/9/2022)

Sáng - K8,9 Học theo TKB GVBM (theo TKB)

- Tiết 1,2: 6A1 học STEM; Tiết 3,4: 6A3 học STEM GVCN

Chiều - 14h00: 2 HS lớp 9A2 học CLBMHEYT quận Đ/c Hiền, Phạm Quý